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Tarjouksen jättäneet apteekit

Hankinta- ym. sopimukset 3 § / 2021

Apteekin annosjakelupalvelu Kuopion kaupungille

Selostus ja perustelu Hankinnan kohteena on Kuopion kaupungin lääkkeiden annosjakelu
toistaiseksi voimassa olevalle sopimuskaudelle. Sopimuskausi alkaa
1.11.2021.

Tarjouspyynnöllä ilmoitettiin, että vertailuhinta muodostuu osakoko-
naisuuksittain seuraavasti: Kaikkien osa-alueiden osalta annosjakelu-
maksu saa olla korkeintaan 3,50 euroa/viikko/asiakas (alv. 0%) si-
sältäen kiireellisen annosjakelun, jolloin tarjoushinta kahden viikon
lääke-erätoimitukselle yhtä asiakasta kohden saa olla enintään 7,00
euroa (alv. 0 %). Osatarjoukset otettiin huomioon. Osakokonaisuu-
det ovat seuraavat:

Kuopion kaupunki
Osa-alue 1 Pohjoinen alue, Kuopio
Osa-alue 2 Keskinen alue, Kuopio
Osa-alue 3 Eteläinen alue, Kuopio

Hankintamenettely oli avoin.

Tarjouspyyntö julkaistiin HankintaSampossa 7.9.2021.

Määräaikaan 14.9.2021 klo 12:00 mennessä saapui yhteensä kolme
(3) tarjousta:

Yliopiston apteekki
Itä-Suomen yliopisto
Petosen apteekki, Kuopio

Päätös Valitsen lääkkeiden annosjakelun sopimustoimittajaksi

Kuopion kaupunki
Osa-alue 1: Pohjoinen alue Kuopio: Yliopiston apteekki
Osa-alue 2: Keskinen alue Kuopio: Yliopiston apteekki
Osa-alue 3: Eteläinen alue Kuopio: Yliopiston apteekki

Hankinta on jaettu osiin, ja tarjoukset voivat koskea kaikki osia. Pää-
töksen teon perusteena tarjouspyynnöllä ilmoitettiin halvin hinta.
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Hankinnassa valitaan tarjouspyynnön vaatimukset täyttävistä tar-
jouksista edullisin osakokonaisuuksittain.
Vertailuhinta muodostuu osakokonaisuuksittain

Kaikki tarjoukset täyttävät tarjouspyynnön vaatimukset, ja kaikki
tarjoajat täyttävät niille asetetut soveltuvuusvaatimukset.

Alkuperäiset hankinta-asiakirjat ovat tarjouspyynnön tekijällä (Han-
kintaSampo).

Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö 6 §

Kaija Kokkonen
kotihoidon päällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Valmistelija
, puh.
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 14.9.2021.
Tarjouksen jättäneet apteekit

Tiedoksi
Hoivan asumispalvelujen tukipalvelut Tiina Oksman
Kaupunginhallitus
Kotihoidon tukipalvelut Tiina Kallio
Perusturva- ja terveyslautakunta

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 14.9.2021.
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua
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− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.



Päätöspöytäkirja 5 (5)
Tehtävä 02.08.00.02

Kuopion kaupunki Asianro 8131/2021
Vanhusten hoivapalvelujen tukipalvelut 14.9.2021
Kotihoidon päällikkö

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B Faksi etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
Laskutusosoite PL 3017, 70090 MONETRA

Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat

Hankintaoikaisu Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-
dyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintala-
kia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua
(jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen).

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän ku-
luessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjo-
ajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanotta-
jan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä en-
simmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot

Perus- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B 4. kerros
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perustei-
neen, oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoi-
tamiseksi.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.


